重庆三峡职业学院
2016年毕业生与用人单位供需见面会

邀  请  函

尊敬的用人单位：

衷心感谢贵单位多年来对我院毕业生就业工作的大力支持，并殷切希望您一如既往地与我们携手合作！
重庆三峡职业学院是重庆市人民政府举办的一所全日制普通高等学校，是教育部重庆市单独招生试点院校之一，重庆市示范性高等职业院校。学院占地553亩，建筑面积20余万平米，教学、科研设备投入6300万元。学院建有校内实习实训中心 94个，校外实习基地151个；设有国家劳动和社会保障部命名的“全国特有工种职业技能鉴定站”和“计算机信息高新技术培训考试站”，是重庆市农机高端应用人才星火计划培养基地、重庆市三峡库区移民劳动技能培训基地和万州区农村劳动力转移培训基地、万州区农业职业经理人培训基地。
学院立足库区，辐射重庆，面向全国，以就业为导向，以社会需求为准绳，以能力培养为本位，加强专业建设，形成了以高职教育为主，短期技能培训为补充的办学体系。目前，学院开设有农林科技系、动物科技系、机械与电子工程系、农业机械与车辆工程系、经济贸易系、信息科技系、基础教学部和继续教育学院等8个教学单位32个专业，普通全日制在校学生8000余人。2012年通过全国高职高专院校第二轮人才培养工作评估，是重庆市文明单位，重庆市安全文明校园，重庆市园林式单位，重庆市职业教育工作先进集体和重庆市大中专毕业生就业工作先进集体，获全国职业技能大赛一等奖5项，二等奖14项，被评为全国职业院校技能大赛突出贡献单位。
学院高举“校企合作，工学结合”的开放办学理念，注重对外交流与合作，注重与企业的合作办学，牵头成立了三峡库区职教集团。与美国、加拿大、比利时、澳大利亚等国家和地区的国内外30 余所同类院校及社会机构建立了校际合作联系，与1000余家企业建立了校企合作关系，与中国第三方教育数据咨询和教育质量评估机构麦可思公司合作，建立了“社会需求和就业结果跟踪评估系统”，指导学院科学办学，毕业生就业率达98.6%，为社会培养了50000多名理论够用、具有较强实践能力的高端技术应用性专门人才。
为了方便广大用人单位引进人才和毕业生的求职择业，我院定于2016年11月25日（星期五）举行校企联谊会，11月26日（星期六）上午9：00举办毕业生与用人单位“供需见面、双向选择”会。今年双选会将由我院主办、万州其他同类高校协办的方式举行。我院2017届毕业生共2511人。欢迎广大用人单位届时参加，我们将竭诚为您服务！
重庆三峡职业学院2016年毕业生与用人单位供需见面会

具 体 事 项

主办：重庆三峡职业学院

协办：重庆三峡学院  重庆信息职业技术学院  重庆市安全职业技术学院  重庆服装工程职业学院  重庆幼儿师范高等专科学校

一、举办时间、地点：

    2016年11月26日上午9：00（重庆三峡职业学院校内）

二、服务内容

1、免费提供展位一个，每个展位配洽谈桌一张、座椅两把；

2、免费提供饮用水和工作餐；

3、免费为各招聘单位制作招聘简章（120字以内）；
4、需安排住宿的单位需提前告之，并于11月25日统一安排在万州区汉马酒店。

三、报名方式

1、11月23日17:00以前将《参会回执》、招聘简章、营业执照一并发至邮箱。
2、电话报名：023-63782960
3、由于展位数量有限，会场布置按先报名先安排的原则进行。

四、参会要求

1、招聘单位必须提供合法、真实、有效的需求信息；

2、需要提前布置展位的用人单位，请于2016年11月23日17:00以前将宣传资料寄至重庆三峡职业学院就业中心；

3、用人单位代表请带上单位介绍信或相关证明；

4、因场地有限，各用人单位原则上限两人参会。

五、为保证用人单位与毕业生“双选”时的效率和质量，各参会单位可登陆我院就业网，查看我院2017届毕业生资源信息。 

    重庆三峡职业学院就业指导中心

      二○一六年十月

重庆三峡职业学院2016年毕业生与用人单位供需见面会

参 会 回 执

	单位全称（盖章）
	
	单位

性质
	□事业□国企□民企

□三资□其他



	通讯地址（邮编）
	
	联系人
	
	电话
	

	单位简介

（限120字以内）
	

	需求岗位、专业及人数

	需求岗位
	专    业
	层次
	人数
	要    求

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	参会人员情况

	姓  名
	性  别
	职  务
	联系方式
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	是否需要住宿：□是  □否    住宿：     天    标准：      元/标间

用人单位如有接机接站的要求，请提前与我院就业指导中心联系。


                                              填表日期：      年    月    日

附：

重庆三峡职业学院2017届毕业生情况统计表

	序号
	教学系
	专业
	学制
	学历层次
	分类
	毕业生人数

	
	
	
	
	
	男
	女
	

	1
	农业机械与车辆工程系
	汽车技术服务与营销
	3年
	专科（高职）
	47
	31
	78

	2
	
	汽车检测与维修技术
	3年
	专科（高职）
	155
	0
	155

	3
	
	农业机械应用技术
	3年
	专科（高职）
	20
	5
	25

	4
	
	食品机械与管理
	3年
	专科（高职）
	6
	17
	23

	5
	
	工程机械运用与维护
	3年
	专科（高职）
	33
	3
	36

	1
	机械与电子工程系
	机械设计与制造
	3年
	专科（高职）
	121
	2
	123

	2
	
	模具设计与制造
	3年
	专科（高职）
	47
	4
	51

	3
	
	数控技术
	3年
	专科（高职）
	32
	1
	33

	4
	
	应用电子技术
	3年
	专科（高职）
	22
	9
	31

	5
	
	机电一体化技术
	3年
	专科（高职）
	75
	5
	80

	6
	
	电子信息工程技术
	3年
	专科（高职）
	34
	4
	38

	7
	
	光伏材料加工与应用技术
	3年
	专科（高职）
	19
	3
	22

	8
	
	化工设备与机械
	3年
	专科（高职）
	17
	3
	20

	9
	
	计算机控制技术
	3年
	专科（高职）
	13
	4
	17

	1
	信息科技系
	电脑艺术设计
	3年
	专科（高职）
	31
	41
	72

	2
	
	计算机应用技术
	3年
	专科（高职）
	54
	20
	74

	3
	
	嵌入式系统工程
	3年
	专科（高职）
	20
	4
	24

	4
	
	动漫设计与制作
	3年
	专科（高职）
	29
	19
	48

	1
	动物科技系
	动物防疫与检疫
	3年
	专科（高职）
	23
	15
	38

	2
	
	宠物养护与疫病防治
	3年
	专科（高职）
	10
	53
	63

	3
	
	水产养殖技术
	3年
	专科（高职）
	31
	5
	36

	4
	
	饲料与动物营养
	3年
	专科（高职）
	10
	16
	26

	5
	
	畜牧兽医
	3年
	专科（高职）
	91
	66
	157

	1
	农林科技系
	生物技术及应用
	3年
	专科（高职）
	7
	6
	13

	2
	
	食品加工技术
	3年
	专科（高职）
	10
	50
	60

	3
	
	植物保护
	3年
	专科（高职）
	16
	18
	34

	4
	
	林业技术
	3年
	专科（高职）
	12
	9
	21

	5
	
	园艺技术
	3年
	专科（高职）
	24
	52
	76

	6
	
	作物生产技术
	3年
	专科（高职）
	18
	8
	26

	7
	
	园林技术
	3年
	专科（高职）
	138
	162
	300

	1
	经济贸易系
	经济管理
	3年
	专科（高职）
	33
	84
	117

	2
	
	会计电算化
	3年
	专科（高职）
	44
	283
	327

	3
	
	物流管理
	3年
	专科（高职）
	46
	90
	136

	4
	
	文秘
	3年
	专科（高职）
	2
	50
	52

	5
	
	酒店管理
	3年
	专科（高职）
	15
	37
	52

	6
	
	旅游英语
	3年
	专科（高职）
	3
	24
	27

	合计
	　
	　
	1308
	1203
	2511


邀请函





邀请函





参会回执





联英人才网联系人及联系电话：     肖老师  023-63782960


Email：2027857725@qq.com         QQ：2027857725


联系地址：重庆市万州区金龙开发区平湖路88号就业指导中心      邮编：404001  
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